



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 253 647
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUTRA AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 49 6652 SURNADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hermod Barlaup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	336 700 635	345 746 876
Annen driftsinntekt	1	10 172 212	9 476 488
Sum inntekter		346 872 847	355 223 364
Kostnader			
Varekostnad		315 469 341	324 735 404
Lønnskostnad	2	14 811 065	14 400 920
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	485 378	456 839
Annen driftskostnad	4	9 391 296	8 443 998
Sum kostnader		340 157 080	348 037 161
Driftsresultat		6 715 767	7 186 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,6	2 177 500	5 260 000
Annen finansinntekt		1 927 846	1 429 568
Sum finansinntekter		4 105 346	6 689 568
Annen rentekostnad		62 089	7 383
Annen finanskostnad		34 838	29 335
Sum finanskostnader		96 927	36 718
Netto finans		4 008 419	6 652 850
Resultat før skattekostnad		10 724 186	13 839 053
Skattekostnad	7	1 902 286	1 927 901
Årsresultat		8 821 900	11 911 152
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 990 000	3 990 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 831 900	7 921 152
Sum overføringer og disponeringer		8 821 900	11 911 152



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	216 260	283 329
Sum immaterielle eiendeler		216 260	283 329
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 280 801	
Maskiner og anlegg	3	1 637 466	754 522
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	283 705	411 853
Sum varige driftsmidler		5 201 972	1 166 375
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	17 220 998	10 920 998
Investeringer i aksjer og andeler	6	12 553 817	11 453 817
Andre fordringer			507 933
Sum finansielle anleggsmidler		29 774 815	22 882 748
Sum anleggsmidler		35 193 047	24 332 452
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		484 651	436 615
Sum varer		484 651	436 615
Fordringer			
Kundefordringer	9	33 261 616	35 252 444
Andre fordringer		2 984 311	223 339
Konsernfordringer		4 902 073	4 472 500
Sum fordringer		41 148 000	39 948 283
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	17 158 576	24 190 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 158 576	24 190 864
Sum omløpsmidler		58 791 227	64 575 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		93 984 274	88 908 214
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	570 000	570 000
Overkurs	8	625 817	625 817
Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	61 757 699	56 925 799
Sum opptjent egenkapital		61 757 699	56 925 799
Sum egenkapital		62 953 516	58 121 616
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 705 795	18 501 493
Betalbar skatt	7	1 835 217	1 922 880
Skyldige offentlige avgifter		1 017 885	1 306 537
Utbytte	8	3 990 000	3 990 000
Kortsiktig konserngjeld	9,11	4 168 308	
Annen kortsiktig gjeld	13	2 313 554	5 065 688
Sum kortsiktig gjeld		31 030 759	30 786 598
Sum gjeld		31 030 759	30 786 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 984 275	88 908 214



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	434 266 011	441 015 190
Annen driftsinntekt	1	9 370 342	10 317 761
Sum inntekter		443 636 353	451 332 951
Kostnader			
Varekostnad		337 261 916	357 807 760
Lønnskostnad	2	41 275 113	37 628 833
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 153 193	2 395 777
Annen driftskostnad	4	53 024 189	42 435 053
Sum kostnader		433 714 411	440 267 423
Driftsresultat		9 921 942	11 065 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,6	46 040	787 500
Annen finansinntekt		1 778 597	4 688 865
Sum finansinntekter		1 824 637	5 476 365
Annen rentekostnad		94 136	52 101
Annen finanskostnad		36 887	31 618
Sum finanskostnader		131 023	83 719
Netto finans		1 693 614	5 392 646
Resultat før skattekostnad		11 615 556	16 458 174
Skattekostnad	7	2 768 510	3 798 410
Årsresultat		8 847 046	12 659 764
Minoritetsinteresser	8	739 429	1 468 509
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 107 617	11 191 255



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	406 214	310 657
Goodwill	3	1 405 149	1 685 013
Sum immaterielle eiendeler		1 811 363	1 995 670
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 280 801	0
Maskiner og anlegg	3	3 722 610	1 447 099
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	730 452	989 936
Sum varige driftsmidler		7 733 863	2 437 035
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	22 655 857	11 478 817
Andre fordringer		314 663	949 196
Sum finansielle anleggsmidler		22 970 520	12 428 013
Sum anleggsmidler		32 515 746	16 860 718
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 455 710	6 031 384
Sum varer		5 455 710	6 031 384
Fordringer			
Kundefordringer	9	43 107 405	45 195 772
Andre fordringer		4 658 134	342 311
Sum fordringer		47 765 539	45 538 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	19 038 998	33 916 969
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 038 998	33 916 969
Sum omløpsmidler		72 260 247	85 486 436



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		104 775 993	102 347 154
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	570 000	570 000
Overkurs	8	625 817	625 817
Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	59 225 788	55 108 172
Sum opptjent egenkapital		59 225 788	55 108 172
Minoritetsinteresser		4 137 260	2 584 045
Sum egenkapital		64 558 865	58 888 034
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9,11	22 278 906	22 306 989
Betalbar skatt	7	2 866 173	3 864 870
Skyldige offentlige avgifter		3 337 412	3 365 814
Utbytte	8	4 612 500	5 217 500
Annen kortsiktig gjeld	13	7 122 137	8 703 946
Sum kortsiktig gjeld		40 217 128	43 459 119
Sum gjeld		40 217 128	43 459 119
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 775 993	102 347 153



Surnadal Transport AS

Resultatregnskap

Surnadal Transport AS		DRIFTSINNTEKTER	Note	Surnadal Transport Konsern	
2023	2024			2024	2023
345 746 876	336 700 635	Salgsinntekter	1	434 266 011	441 015 190
9 476 488	10 172 212	Andre driftsinntekter	1	9 370 342	10 317 761
355 223 364	346 872 847	Sum driftsinntekter	1	443 636 353	451 332 951
DRIFTSKOSTNADER					
324 735 404	315 469 341	Varekostnader		337 261 916	357 807 760
14 400 920	14 811 065	Lønnskostnader	2	41 275 113	37 628 833
456 839	485 378	Ordinære avskrivninger	3	2 153 193	2 395 777
-	-	Tap på fordringer		-	-
8 443 998	9 391 296	Andre driftskostnader	4	53 024 189	42 435 053
348 037 160	340 157 080	Sum driftskostnader		433 714 411	440 267 424
7 186 204	6 715 767	DRIFTSRESULTAT		9 921 942	11 065 527
FINANSPOSTER					
5 260 000	2 177 500	Inntekt på inv i DS/TS	5, 6	46 040	787 500
1 429 568	1 927 846	Andre Finansinntekter		1 778 597	4 688 865
-7 383	-62 089	Rentekostnader		-94 136	-52 101
-29 335	-34 838	Andre Finanskostnader		-36 887	-31 618
6 652 849	4 008 419	Netto finansposter		1 693 614	5 392 645
13 839 053	10 724 186	Resultat før skattekostnad		11 615 556	16 458 172
1 927 901	1 902 286	Skattekostnad på resultat	7	2 768 510	3 798 410
11 911 152	8 821 900	RESULTAT		8 847 046	12 659 762
		Minoritetsinteresser	8	739 429	1 468 509
11 911 152	8 821 900	ÅRSRESULTAT		8 107 617	11 191 253
Opplysninger om avsetninger til:					
3 990 000	3 990 000	Utbytte	8		
7 921 152	4 831 900	Annen EK	8		
11 911 152	8 821 900	Sum disponert			



Surnadal Transport AS		Surnadal Transport Konsern			
2023	2024	BALANSERAPPORT		2024	2023
EIENDELER					
Varige driftsmidler					
283 329	216 260	Utsatt skattefordel	7	406 214	310 657
		Goodwill	3	1 405 149	1 685 013
-	3 280 801	Tomter og Bygninger	3	3 280 801	-
754 522	1 637 466	Maskiner, utstyr, transportmidler	3	3 722 610	1 447 099
411 853	283 705	Driftsløsøre og inventar	3	730 452	989 936
1 449 704	5 418 232	Sum Varige driftsmidler		9 545 226	4 432 705
Andre anleggsmidler					
10 920 998	17 220 998	Investeringer i datterselskap	5	-	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern		-	-
		Investeringer i TS	6	12 003 857	827 817
11 453 817	12 553 817	Andre aksjer	6	10 652 000	10 651 000
507 933	-	Andre fordringer		314 663	949 196
22 882 748	29 774 815	Sum andre anleggsmidler		22 970 520	12 428 013
24 332 452	35 193 047	Sum anleggsmidler		32 515 746	16 860 718
OMLØPSMIDLER					
436 615	484 651	Varelager		5 455 710	6 031 384
Fordringer					
35 252 444	33 261 616	Kundefordringer	9	43 107 405	45 195 772
4 472 500	4 902 073	Fordring konsernselskaper	11	-	-
223 339	2 984 311	Andre fordringer		4 658 134	342 311
39 948 283	41 148 000	Sum fordringer		47 765 539	45 538 083
-	-	Kortsiktige plasseringer		-	-
24 190 864	17 158 576	Betalingsmidler	10,11	19 038 998	33 916 969
64 575 762	58 791 227	Sum omløpsmidler		72 260 247	85 486 436
88 908 214	93 984 275	SUM EIENDELER		104 775 993	102 347 154



Surnadal Transport AS		BALANSERAPPORT		Surnadal Transport Konsern	
2023	2024			2024	2023
Innskutt egenkapital					
570 000	570 000	Aksjekapital	8, 12	570 000	570 000
625 817	625 817	Overkurs	8	625 817	625 817
1 195 817	1 195 817	Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital					
56 925 799	61 757 699	Annen egenkapital	8	59 225 788	55 108 172
56 925 799	61 757 699	Sum opptjent egenkapital		59 225 788	55 108 172
Minoritetsinteresser					
			8	4 137 260	2 584 045
58 121 616	62 953 516	Sum egenkapital	8	64 558 865	58 888 035
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Utsatt skatt	7	-	-
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	0
-	-	Gjeld til datterselskap		-	-
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
18 501 493	17 705 795	Leverandørgjeld		22 278 906	22 306 989
-	4 168 308	Gjeld til konsernselskap	9, 11	-	-
1 922 880	1 835 217	Betalbar skatt	7	2 866 173	3 864 870
1 306 537	1 017 885	Skyldig offentlige avgifter		3 337 412	3 365 814
3 990 000	3 990 000	Avsatt til utbytte	8	4 612 500	5 217 500
5 065 688	2 313 554	Annen kortsiktig gjeld	13	7 122 137	8 703 946
30 786 598	31 030 759	Sum kortsiktig gjeld		40 217 128	43 459 119
30 786 598	31 030 759	Sum gjeld		40 217 128	43 459 119
88 908 214	93 984 275	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 775 993	102 347 154

Surnadal, 17.03.2025

Nina Kolltveit Sæter Styrets leder	Joar Gulla Styremedlem	Einar Garte Styremedlem
Merete Haugen Styremedlem	Lars Joar Dalsegg Nestleder	Atle Norli Daglig leder



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Konsernets virksomhet er hovedsakelig å drive med transporttjenester og verkstedtjenester.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter bruttometoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egne noter til regnskapsposten. Andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Estimater

Regnskapet er basert på estimater. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

Kontantstrømoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdier er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn.

Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdier. Det er beregnet teknisk goodwill i de tilfeller at et er differanse mellom utsatt skatt målt til nominell verdi og nåverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Surnadal Transport AS med datterselskapene Dybvad Transport AS, Sutra Hoston AS og Surnadal Lastebilverksted AS



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 1 – Salgsinntekter

	Surnadal Transport		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Virksomhetsområde				
Transport - Gods	206 814 458	193 100 575	277 044 469	262 880 678
Transport - Tipp/miljø/tømmer	85 605 189	106 792 487	85 605 189	106 792 487
Omsetning drivstoff	50 375 503	51 485 671	50 375 503	51 485 671
Verkstedtjenester	0	0	25 246 663	24 157 178
Annen ometning	4 077 698	3 844 631	5 364 529	6 016 937
Sum	346 872 847	355 223 364	443 636 353	451 332 951
	2024	2023	2024	2023
Geografisk fordeling				
Norge	344 999 616	352 533 874	430 627 707	431 816 404
Norden	1 781 580	2 575 078	12 916 994	19 402 135
EU	91 652	114 412	91 652	114 412
Sum	346 872 847	355 223 364	443 636 353	451 332 951



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

	Surnadal Transport		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønn	12 062 742	11 308 056	34 293 144	28 211 787
Arbeidsgiveravgift	838 839	753 967	3 440 224	2 649 736
Pensjonskostnader (OTP)	1 203 670	994 949	2 393 792	1 759 994
Andre ytelser	705 814	454 075	1 147 953	1 123 980
Sum	14 811 065	13 511 047	41 275 113	33 745 497
Antall årsverk	21	19	49	47

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap med ansatte er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

Surnadal Transport AS har en innskuddsbasert tjenestepensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven om obligatorisk tjenestepensjon.

AFP-pensjon: 18 personer er omfattet av ordningen og aldersfordelingen er 2 personer under 40 år, og 4 personer 40-50 år, og 12 personer er over 50 år. Selskapets forpliktelser til delfinansieringen av AFP-ordningen er årets premie, samt tillegg i årets premier ved eventuell overgang til 62 år. Av årets pensjonspermie utgjør pensjonspermie til AFP-ordningen kr 189 678.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Det er i 2024 utbetalt lønn til daglig leder på kr 2 018 141, samt 130 048 i andre ytelser

Styrehonorar

Det er i 2024 utbetalt kr 300 000 som styrehonorar



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 3 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygninger	Driftsløstøre og inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	0	2 655 349	4 738 008	7 393 357
Tilgang	3 280 801	0	1 240 174	4 520 975
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 280 801	2 655 349	5 978 182	11 914 332
Akkumulerte avskrivninger 1.1	0	2 243 496	3 983 486	6 226 982
Ordinære avskrivninger	0	128 148	357 229	485 377
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	0	2 371 644	4 340 715	6 712 359
Balanseført verdi 31.12	3 280 801	283 705	1 637 466	5 201 973

Økonomisk levetid 10-20 år 3-5 år 3-5 år

Konsern

	Goodwill	Bygninger	Driftsløstøre og inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	9 321 176	0	7 042 407	5 875 338	22 238 921
Tilgang	554 855	3 280 801	216 809	3 170 683	7 223 148
Avgang	0	0	0	62 678	62 678
Anskaffelseskost 31.12	9 876 031	3 280 801	7 259 216	8 983 343	29 399 391
Akkumulerte avskrivninger 1.1	7 636 163	0	6 052 472	4 418 551	18 107 186
Ordinære avskrivninger	834 719	0	476 293	842 180	2 153 193
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	8 470 882	0	6 528 765	5 260 731	20 260 379
Balanseført verdi 31.12	1 405 149	3 280 801	730 452	3 722 610	9 139 012

Økonomisk levetid 5 år 10-20 år 3-5 år 3-5 år
Lineær Lineær Lineær Lineær

Note 4 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap

	2024	2023
Lovpålagt revisjon ekskl mva	188 266	107 950
Andre tjenester ekskl mva	71 083	13 306
Sum	259 349	121 256

Konsern

	2024	2023
Lovpålagt revisjon ekskl mva	379 136	398 803
Andre tjenester ekskl mva	165 781	33 306
Sum	544 917	432 109



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 5 - Datterselskap

Morselskap

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/- stemmeandel	Bokført Verdi	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital
Dybvad Transport AS	Trondheim	80,00 %	14 182 698	2 368 892	11 402 779
Sutra Hoston AS	Hoston	80,00 %	1 500 000	(506 879)	(674 552)
Surnadal Lastebilverksted AS	Surnadal	67,50 %	1 538 300	1 129 312	5 297 827

Note 6 - Aksjer

Konsern

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskap som er bokført etter egenkapitalmetoden:

Selskap	Forretningskontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 1.1.	Tilgang/avgang i perioden	Resultat- andel	Utbytte	Bokført verdi 31.12.
Trondheimsterminalen AS	Trondheim	39,47 %	1 927 817	827 817	1 100 000	38 535	0	1 966 352
Sandvik Transport AS	Malvik	37,11 %	10 030 000	0	10 030 000	7 505	0	10 037 505
Sum				827 817	11 130 000	46 040	0	12 003 857

Konsernet har følgende investeringer i andre aksjer og andeler som er bokført etter kostmetoden:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 31.12.
Midtnorsk Opplæring AS	Orkland	0,51 %	1 000	1 000
Rindal Maskin AS	Rindal	0,93 %	3 000	3 000
Andel Surnadal Kulturhus	Surnadal		5 000	5 000
Orkdal Transport Holding AS	Orkland	0,00 %	1 000	1 000
Dekk Partner AS	Tønsberg	1,67 %	25 000	25 000
Toten Transport Holding AS	Raufoss	17,50 %	10 617 000	10 617 000
Sum				10 652 000

Morselskap

Morselskapet har følgende investeringer i andre aksjer og andeler som er bokført etter kostmetoden:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 31.12.
Midtnorsk Opplæring AS	Orkland	0,51 %	1 000	1 000
Rindal Maskin AS	Rindal	0,93 %	3 000	3 000
Andel Surnadal Kulturhus	Surnadal		5 000	5 000
Trondheimsterminalen AS	Trondheim	39,47 %	1 927 817	1 927 817
Toten Transport Holding AS	Raufoss	17,50 %	10 617 000	10 617 000
Sum				12 553 817



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 7 - Skatt

Morselskap

	2024	2023
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skattekostnad	10 724 186	13 839 053
Permanente forskjeller	(2 077 429)	(5 075 868)
Endring i midlertidige forskjeller	(304 860)	(22 822)
Inntekt	8 341 897	8 740 363

	2024	2023
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	1 835 217	1 922 880
Endring i utsatt skatt	67 069	5 021
Skattekostnad på ordinært resultat	1 902 286	1 927 901

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	
	Fordel	Fordel	Endring
Omløpsmidler	(300 000)	(300 000)	0
Anleggsmidler	(1 210 624)	(1 722 390)	511 766
Avsetning etter god regnskapsskikk	(300 000)	(300 000)	0
Gevinst- og tapskonto	827 624	1 034 530	(206 906)
Sum	(983 000)	(1 287 860)	304 860
Netto midlertidige forskjeller	(983 000)	(1 287 860)	304 860
Herav utsatt skatt/-skattefordel	(216 260)	(283 329)	67 069
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0
Netto fordel/forpliktelse i balansen	(216 260)	(283 329)	67 069



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Konsern

	2024	2023
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	11 615 556	16 458 172
Permanente forskjeller	968 590	807 326
Endring i midlertidige forskjeller	(97 638)	302 094
Inntekt	12 486 508	17 567 592
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
Inntekt	12 486 508	17 567 592

	2024	2023
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	2 866 173	3 864 870
For mye avsatt tidligere	0	0
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(97 663)	(66 460)
Skattekostnad på ordinært resultat	2 768 510	3 798 410

Konsern	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	528 584	0	1 625 358	0
Omløpsmidler	733 915	0	711 000	0
Balanseførte leieavtaler	0	29 192	0	189 749
Gevinst- og tapskonto	0	1 132 914	0	1 034 529
Avsetning for forpliktelser	300 000	0	300 000	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	(1 446 034)	0	0
Sum	1 562 499	(283 928)	2 636 358	1 224 278
Netto midlertidige forskjeller	0	(1 846 427)	0	(1 412 080)
Netto mf i oppkjøpt virksomhet				9 574
Herav utsatt skattefordel	0	(406 214)	0	(310 658)
Utsatt skatt oppkjøpt virksomhet	0	0	0	2 106
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto fordel i balansen	0	(406 214)	0	(308 551)



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 8 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	570 000	625 817	56 925 799	58 121 616
Årets resultat			8 821 900	8 821 900
Avsatt utbytte			(3 990 000)	(3 990 000)
Egenkapital pr 31.12	570 000	625 817	61 757 699	62 953 516

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	570 000	625 817	55 108 172	2 584 045	58 888 035
Årets resultat	0	0	8 107 617	739 429	8 847 046
Emisjon				1 200 000	1 200 000
Tilgang egenkapital ved oppkjøp			0	236 286	236 286
Avsatt utbytte	0	0	(3 990 000)	(622 500)	(4 612 500)
Egenkapital pr 31.12	570 000	625 817	59 225 788	4 137 260	64 558 865

Årets konsernresultat kan forklares slik:

Summen av årsresultat for alle selskapene	11 813 225
Avskrivning av merverdier	(834 719)
Utbytte fra datterselskap	(2 177 500)
Resultatandel TS	46 040
Minoritetsinteresser	(739 429)
Årets konsernresultat	8 107 617



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 9 - Nærstående parter

Morselskap

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

Transaksjoner med hovedaksjonær, Surnadal Transportsentral.

Leie av lokaler og diverse driftsmidler inngår i andre driftskostnader i regnskapet. Selskapet leier lokaler og driftsmidler av Surnadal Transportsentral AS.

Leie for 2024 utgjorde kr 1 716 997 for lokaler og kr 59 232 for maskiner og inventar. I tillegg leide selskapet et drivstoffanlegg fra Surnadal Transportsentral for kr 148 116.

Mellomværende med datterselskaper:

	2024	2023
Kundefordringer	534 514	1 380 774
Kortsiktig fordring konsern	4 902 073	4 472 500
Kortsiktig gjeld i konsern	4 168 308	0
Leverandørgjeld	917 591	974 424
	10 522 486	6 827 698

Selskapet er topp i konsernkontoordning. Mellomværende med datterselskaper knyttet til konsernkonto er klassifisert som kortsiktig fordring og kortsiktig gjeld.

Konsern

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

	2024	2023
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Sum	0	0



Surnadal Transport AS

Noter 2024

Note 10 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	Surnadal Transport AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	982 392	932 208	2 328 798	2 436 120

Note 11 – Konsemkonto

Morselskap & Konsern

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet er toppkontoselskap i en konsernkontostruktur sammen med datterselskapene Surnadal Lastebilverksted AS, Dybvad Transport AS og Sutra Hoston AS. Datterselskapene hefter for et solidarisk ansvar for morselskapets ansvar of forpliktelser.

Det er en felles konsernkontokreditt med limit kr 5 000 000

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 570 aksjer à kr 1 000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2024	Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
GULLA TRANSPORT AS	66	11,6 %
SURNADAL TRANSPORTSENTRAL AS	62	10,9 %
ØIES TRANSPORT AS	57	10,0 %
LARS JOAR DALSEGG	52	9,1 %
GARTE TRANSPORT AS	45	7,9 %
ROGNSKOG TRANSPORT AS	35	6,1 %
DALSEGG TRANSPORT AS	32	5,6 %
HOLTEN TREINDUSTRI AS	31	5,4 %
SÆTHERVIK TRANSPORT AS	25	4,4 %
Anton Bævre Transport AS	20	3,5 %
ELLING ROGNSKOG	20	3,5 %
JOSTEIN TELLESBØ AS	15	2,6 %
AUSTAD TRANSPORT AS	14	2,5 %
A MØLMEN TRANSPORT AS	13	2,3 %
INGOLV MOEN EFTF AS	12	2,1 %
ANTON BÆVRE	10	1,8 %
ARNFINN SÆTHERVIK	10	1,8 %
AUSTAD & BJERKNES	10	1,8 %
LEIF STANGVIK	9	1,6 %
HEGGSET TRANSPORT AS	6	1,1 %
Sum > 1% eierandel	544	95,4 %
Sum øvrige	26	4,6 %
Sum	570	100 %

Daglig leder, Atle Norli, eier 5 aksjer i selskapet

Note 13 - Garantier

Selskapet hadde per 31.12.24 garantier for til sammen kr 2 486 394 avgitt av Sparebank 1 Nordmøre.

Selskapets varelager og kundefordringer er stilt som sikkerhet for garantiansvar.

Selskapet har avsatt kr 300 000 i garantiavsetninger for å dekke sine forpliktelser i forbindelse med transportoppdrag

Konsernregnskap for Surnadal Transport AS

Organisasjonsnummer 981 253 647

Dokumentet er signert av: NKS, LJD, EG, JG, MH, AN



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2024

Surnadal Transport AS		Surnadal Transport Konsern	
2023	2024	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
13 839 053	10 724 186	11 615 556	16 458 172
0	-	-	-787 500
0	-	-46 040	
0	-	-275 634	0
-1 318 473	-1 922 880	-3 864 870	-2 668 623
456 839	485 378	2 153 193	2 395 777
-4 004 080	1 147 093	2 635 957	-5 952 806
1 610 554	-5 801 759	-6 090 245	-697 808
10 583 892	4 632 018	6 127 917	8 747 212
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-478 579	-4 520 975	-6 668 293	-1 096 115
-403 017	-		-428 017
0	-	328 627	0
	-7 400 000	-11 131 000	
-2 040 433	1 132 485	634 533	-373 808
-2 922 029	-10 788 490	-16 836 133	-1 897 940
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	3 114 183		
-	-	-	787 500
		1 200 000	
-3 420 000	-3 990 000	-5 217 500	-4 280 000
-3 420 000	-875 817	-4 017 500	-3 492 500
4 241 863	-7 032 289	-14 725 716	3 356 772
		-152 256	
19 949 001	24 190 864	33 916 969	30 560 197
24 190 864	17 158 576	19 038 998	33 916 969

Dokumentet er signert av: NKS, LJD, EG, JG, MH, AN



Dette dokumentet er signert av:

Nina Kolltveit Sæter

23.09.1970

Signert: 26.03.2025 13:09

Signert med BankID

Lars Joar Dalsegg

13.04.1982

Signert: 19.03.2025 10:28

Signert med BankID

Einar Garte

03.06.1981

Signert: 19.03.2025 15:14

Signert med BankID

Joar Gulla

13.08.1985

Signert: 19.03.2025 22:16

Signert med BankID

Merete Haugen

26.10.1992

Signert: 24.03.2025 14:32

Signert med BankID

Atle Norli

12.09.1972

Signert: 19.03.2025 10:31

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



Surnadal Transport AS årsberetning 2024 – side - 1 -

Virksomhetens art og hvor den drives

Surnadal Transport AS drives fra selskapets adresse i Surnadal kommune. Det drives en omfattende aktivitet tilknyttet drift transportsentral, dvs transport, terminaldrift, en gros innkjøp for eiere og kontraktører, samt andre tjenester som naturlig faller sammen med dette.

Innen transport formidler og leverer selskapet løsninger innen godstransport, vei- og anleggstjenester, tømmertransport, renovasjon, container- og avfallstransport i Norge og Sverige.

Selskapet har 67,5% eierskap i Surnadal Lastebilverksted AS, 80% eierskap i Dybvad Transport AS og 80% Eierskap i Sutra Hoston AS. Selskapet leverer derfor konsernregnskap.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har hatt en omsetning på kr 346.872.847,- Dette er en nedgang på 2,4% sammenlignet med året før. Resultat etter skatt var på kr 8.821.900,- Det avsettes kr 4.831.900,- til å styrke egenkapitalen mens resten avsettes til utbytte. Totalkapitalen var på kr 93.984.275,- med en egenkapitalandel på 67,0%

Surnadal Transport konsern (inkludert Surnadal Lastebilverksted AS, Dybvad Transport AS og Sutra Hoston AS) har hatt en omsetning på kr 443.636.353,- som er en nedgang på 1,7% sammenlignet med fjoråret. Årsresultat etter minoritetsinteresser og skatt var på kr 8.107.617,- Totalkapitalen var på kr 104.775.993,- med en egenkapitalandel på 61,6%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret og daglig leder mener at selskapets utvikling er god og som forventet. Driften preges av høy avhengighet av noen få store og langsiktige avtaler innenfor de enkelte virksomhetsområdene. Risikoen er imidlertid spredt fordi vi er involvert innenfor så mange områder. Samtidig gir de langsiktige kontraktene trygghet, for eksempel i forbindelse med større investeringer og fornyelser.

Fortsatt pressede marginer gjør at det er nødvendig å ha en god kontroll på kostnadene. En ser i stadig større grad at det å håndtere transportavtaler krever mer og mer av oss som selskap. Kundene krever i stadig større grad at vi skal utføre tilleggstjenester og ta ansvar utover selve transporten. Dette krever stor grad av spesialkompetanse innenfor hvert enkelt virksomhetsområde, hvilket kan være en utfordring når vi møter konkurrenter med spisskompetanse innenfor hver sine områder.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.



Surnadal Transport AS årsberetning 2024 – side - 2 -

Finansiell risiko

Kontantstrømoppstillingen viser en netto nedgang i likvide midler på kr. 7.032.288,- hvor nedgang har sin hovedårsak i netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter. Likviditeten anses som god.

Selskapet er gjeldfritt. Selskapet er inne i en konsernkontostruktur med Surnadal Lastebilverksted AS, Dybvad Transport AS og Sutra Hoston AS der datterselskapene hefter solidarisk for morselskapets ansvar og forpliktelser. Situasjonen tilsier for øvrig ingen spesiell risiko innenfor dette området

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet er tilknyttet godkjent bedriftshelsetjeneste. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2024.

Ytre miljø

Selskapet utøver virksomhet(er) som innebærer utslipp til miljøet. Dette er utslipp som er av godkjent art, og det arbeides under de regler/pålegg som til enhver tid er lovpålagt og regulert av ansvarlig myndighet.

Likestilling og ikke-diskriminering

I Surnadal Transport AS har antall ansatte gjennom året totalt vært 22 personer. Antall årsverk har vært 17,9. Styret har 5 medlemmer hvorav 2 er kvinner. Av ansatte ved årets slutt er 3 kvinner. Det er ingen midlertidige ansatte. Ledelsen og styret er innforstått med samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheter generelt. Selskapet har et bevisst fokus på likestilling. Antall ansatte i konsernet er i gjennomsnitt 45 personer.



Surnadal Transport AS årsberetning 2024 – side - 3 -

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse knyttet til etterlevelse av åpenhetsloven er publisert på vår nettside <http://www.sutra.no>

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd etter skatt på kr 8.821.900,- som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr	3.990.000,-
Overført annen egenkapital	kr	4.831.900,-
Sum disponert	kr	8.821.900,-

Surnadal, 17.03.2024

Nina Kolltveit Sæter
Styreleder

Merete Haugen
Styremedlem

Einar Garte
Styremedlem

Joar Gulla
Styremedlem

Lars Joar Dalsegg
Nestleder

Atle Norli
Daglig leder



Dette dokumentet er signert av:

Nina Kolltveit Sæter

23.09.1970

Signert: 26.03.2025 13:07

Signert med BankID

Lars Joar Dalsegg

13.04.1982

Signert: 19.03.2025 10:26

Signert med BankID

Einar Garte

03.06.1981

Signert: 19.03.2025 15:17

Signert med BankID

Joar Gulla

13.08.1985

Signert: 19.03.2025 22:17

Signert med BankID

Merete Haugen

26.10.1992

Signert: 24.03.2025 14:32

Signert med BankID

Atle Norli

12.09.1972

Signert: 19.03.2025 10:33

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

Styrets beretning ble godkjent.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 25/3/6, vedtakssak
